File Name:RPT-160-SPEC   2022-09-20
■ 应用：
‧冲牙器
‧血液透析仪
‧医疗监控
‧睡眠呼吸暂停设备
‧泵机
RPT-160系列

寿命 小时‧ 85K
‧ 3年保固
■  型号编码
■  描述:
RPT(G)-160 3系列是一款145W高信赖性基板型医疗型电源供应器，5"× "封装，具有高功率密度,
输入 小于 的超低漏电流。另外，RPT(G)-160范围90~264VAC，整系列提供三组输出电压, 160μA
输出电压
系列名
额定功率
145W可信 赖三 组输出 医疗 等级
RPT(G)-160系列还可提供封闭式模型[RPT(G)-160-C]。
符合国际医疗法规(2*MOPP)和EMC BS EN/EN55011，非常适合各种BF型患者可接触的医疗系统设备使用。
类型
标准品
标准型 可选型
绿色型, 具有5Vsb和空载功耗< 0.75W
类型
型
封闭机壳型
描述 备注
可选型
使用手册
除类型
搜寻
■ 全球交易品项识别码
File Name:RPT-160-SPEC   2022-09-20
RPT- 1 6 0系 列
型号
直流电压
额定 (20.5CFM)
范围 (20.5CFM)
范围 (自然风冷)
电流
额定
功率输出
电压调整范围
线性调整率
负载调整率
启动、上升时间
保持时间 (Typ.)
电压范围 备注  6
频率范围
功率因数 (Typ.)
效率 (Typ.)输入
浪涌电流 (Typ.)
漏电流 最大 备注 ( )  7
安全规范
过负载
过电压
过温度
交流电流 (Typ.)
1800ms, 30ms/230VAC           3500ms, 30ms/115VAC(满载时)
90 ~ 264VAC          127 ~ 370VDC
30ms/230VAC          20ms/115VAC(满载时)
47 ~ 63Hz
PF>0.93/230VAC          PF>0.98/115VAC(满载时)
1.8A/115VAC          0.9A/230VAC
冷启动35A/115VAC          70A/230VAC
额定输出功率的105 ~ 135%
保护模式:打嗝模式，负载异常条件移除后可自动恢复
保护模式:关断输出，电源重启后可恢复
Ch1: 5.7 ~ 6.8V
TSW2: 关断输出，电源重启后可恢复
TSW1: 关断输出，温度下降后可自动恢复
IEC60601-1, UL  ANSI/AAMI ES60601-1, CAN/CSA-C22.2 No. 60601-1:14 - Edition 3, TUV EN60601-1,BS EN/
EAC TP TC 004认证通过
-20 ~ +70℃ (请参考"减额曲线")
20 ~ 90% RH,无冷凝
-40 ~ +85℃, 10 ~ 95% RH,无冷凝
±0.03%/℃ (0 ~ 50℃)